andel fasträntelån och -obligationer tillsammans med ingångna räntederivat. För mer information se Not 6.4.

Valutarisk
Koncernen äger tillgångar i andra valutor än rapporteringsvalutan vilket leder till en risk för negativ påverkan på kassaflöden

och tillgångsvärden vid fluktuerande valutakurser. Koncernen har som mål att valutamatcha sin finansiering med sitt

operativa kassaflöde för att reducera sin valutarisk. Värdet på valutaderivat kan påverkas av förändringar i baskurser eller

valutakurser. Koncernens finanspolicy anger vilka derivatinstrument som får användas, och anger att endast omsättbara

instrument för vilka priser kan erhållas får användas. Koncernen följer också kontinuerligt marknadsrörelser och erhåller

externa och interna derivatvärderingar.

Räntekänslighet
Följande tabell visar känsligheten vid en förändring av räntesatserna på den del av lån och upplåning som påverkas, med

hänsyn till ränteswappar. Med alla andra variabler konstanta påverkas koncernens resultat före skatt genom påverkan på lån

med rörlig ränta enligt följande:

RÄNTEKOSTNADER

2024

miljoner SEK
Ökning/minskning

i baspunkter
Effekt på resultat

före skatt (+)
Effekt på resultat

före skatt (-)
Effekt på

eget kapital (+)
Effekt på

eget kapital (-)

+/-1% 170 -170 173 -173

+/-2% 582 -582 347 -347

2023

miljoner SEK
Ökning/minskning

i baspunkter
Effekt på resultat

före skatt (+)
Effekt på resultat

före skatt (-)
Effekt på

eget kapital (+)
Effekt på

eget kapital (-)

+/-1% 291 -291 266 -266

+/-2% 582 -582 533 -533

VALUTAKÄNSLIGHET

Följande tabell inkluderar känsligheten vid en förändring av de utländska valutakurserna på icke säkerställda obligationer.

Med alla andra variabler konstanta påverkas koncernens resultat före skatt genom påverkan av förändringar på utländska

valutakurser enligt följande:

2024

miljoner
Ökning/minskning i
utländsk valutakurs

Effekt på resultat
före skatt (+)

Effekt på resultat
före skatt (-)

EUR 10% 632 -632

NOK 10% 53 -53

2023

miljoner
Ökning/minskning i
utländsk valutakurs

Effekt på resultat
före skatt (+)

Effekt på resultat
före skatt (-)

EUR 10% 1 421 -1 421

NOK 10% 290 -290

6.4	 Räntebärande skulder

2024 2023

miljoner SEK

Ränte
bärande
skulder

Säkerställda
lån % Andel %

Outnyttjat
kreditlöfte

Ränte
bärande
skulder

Säkerställda
lån % Andel %

Outnyttjat
kreditlöfte

Företagsobligationer 71 985  –  37 84 005 – 42

Banklån 123 831  99  63 19 348 118 004 99 58 20 260

Totalt 195 816  63  100 202 009 58 100%

Förutbetalda kostnader -888 -576

Summa inkl. förutbetalda
kostnader 194 928 201 433

Per den 31 december 2024 var 743 miljoner SEK (861) av de totala outnyttjade kreditlöftena relaterade till framtida

ESG-investeringar.

Årsredovisning, bolagsstyrnings- och hållbarhetsrapport 2024Årsredovisning, bolagsstyrnings- och hållbarhetsrapport 2024

160160   INNEHÅLL    |    OM HEIMSTADEN      ÅRSÖVERSIKT      BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT      HÅLLBARHETSREDOVISNING      FINANSIELL INFORMATION 

 ARTBOX REPORT TEMPLATE  ALL RIGHTS RESERVED © ARTBOX AS

  INNEHÅLL    |    OM HEIMSTADEN      ÅRSÖVERSIKT      BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT      HÅLLBARHETSREDOVISNING      FINANSIELL INFORMATION Finansiell informationFinansiell information  |  KoncernredovisningFinansiell information  |  Koncernredovisning